
Rozkład jazdy obowiązuje od 01.09.2019

Nazwa linii komunikacyjnej: Rzeszów - Straszydle przez Tyczyn

SOBOTA 

6ś 6ś 6ś 6śn   6śn Przystanek 6ś 6ś 6ś 6śn 6śn

8:30 12:00 14:20 16:40 19:40 o RZESZÓW D.A. p 6:32 10:43 14:04 16:27 18:39

8:32 12:03 14:23 16:43 19:42  Rzeszów, Bardowskiego  6:29 10:40 14:01 16:24 18:36

8:34 12:05 14:25 16:45 19:44  Rzeszów Rejtana, MercuryMarket/Lwowska  6:27 10:38 13:59 16:22 18:34

8:36 12:07 14:27 16:47 19:46  Rzeszów, Millenium Hall/Uniwersytet  6:25 10:36 13:57 16:20 18:32

- - - - - Rzeszów, Rejtana/Armii Krajowej 6:23 10:34 13:55 16:18 18:30

8:38 12:09 14:29 16:49 19:48 Rzeszów, Sikorskiego/Powstańców Warszawy - - - - -

8:40 12:12 14:31 16:52 19:50 Rzeszów, Sikorskiego/ Strażacka/ Robotnicza 6:21 10:32 13:52 16:16 18:27

8:42 12:14 14:33 16:54 19:52 Rzeszów, Sikorskiego/Rodzinna 6:19 10:30 13:50 16:14 18:25

8:45 12:17 14:36 16:57 19:55 Tyczyn, Grunwaldzka POM 6:16 10:27 13:47 16:11 18:22

8:47 12:19 14:38 16:59 19:57  Tyczyn, Orkana Skrzyż.  6:14 10:25 13:45 16:09 18:20

8:49 12:21 14:40 17:01 19:59  Rzeszów, Budziwojska/ Legionistów  6:12 10:23 13:43 16:07 18:18

8:51 12:23 14:42 17:03 20:01  Rzeszów, Budziwojska/ Karmelicka  6:10 10:21 13:41 16:05 18:16

8:52 12:24 14:43 17:04 20:02  Rzeszów, Budziwojska/ Jana Pawła II  6:09 10:20 13:40 16:04 18:15

8:53 12:25 14:44 17:05 20:03  Rzeszów, Budziwojska Kapliczka  6:08 10:19 13:39 16:03 18:14

8:55 12:27 14:46 17:07 20:05 Rzeszów, Budziwojska/ Poselska 6:06 10:17 13:37 16:01 18:12

8:57 12:28 14:47 17:08 20:07  Rzeszów, Budziwojska  6:04 10:15 13:35 15:59 18:10

8:59 12:29 14:49 17:09 20:09  Rzeszów, Budziwojska Pętla  6:03 10:14 13:34 15:58 18:09

9:00 12:30 14:50 17:10 20:10  Siedliska  6:02 10:13 13:33 15:57 18:08

9:01 12:31 14:52 17:11 20:12  Siedliska, Kościół  6:01 10:12 13:32 15:56 18:07

9:02 12:32 14:53 17:12 20:13  Siedliska, Oś. Zdrowia  6:00 10:11 13:31 15:55 18:06

9:04 12:34 14:55 17:14 20:15  Siedliska, Skrzyż. II  5:58 10:09 13:29 15:53 18:04

9:06 12:36 14:57 17:16 20:17  Siedliska, Smolna  5:56 10:07 13:27 15:51 18:02

9:08 12:38 14:59 17:18 20:19  Siedliska, Skrzyż. I  5:54 10:05 13:25 15:49 18:00

9:09 12:40 15:00 17:20 20:21  Lubenia, Dół  5:52 10:03 13;23 15:47 17:58

9:11 12:41 15:02 17:22 20:23  Lubenia, Zapora  5:51 10:02 13:22 15:46 17:57

9:13 12:43 15:04 17:24 20:25  Lubenia, Oś. Zdrowia  5:49 10:00 13:20 15:44 17:55

9:15 12:45 15:06 17:26 20:27  Lubenia  5:47 9:58 13:18 15:42 17:53

9:17 12:47 15:08 17:28 20:29  Lubenia Góra  5:45 9:56 13:16 15:40 17:51

9:19 12:49 15:10 17:30 20:31  Straszydle, Skrzyż.  5:43 9:54 13:14 15:38 17:49

9:21 12:51 < 17:32 20:33  Sołonka, Pętla  5:41 9:52 < 15:36 17:47

- - - - -  Straszydle, Skrzyż.  5:39 - - - -

9:24 12:54 15:12 17:35 20:36  Straszydle, Szkoła  5:37 9:48 13:13 15:32 17:43

9:26 12:56 15:14 17:37 20:38  Straszydle II  5:35 9:46 13:12 15:30 17:42

9:28 12:58 15:16 17:39 20:40  Straszydle, Sklep  5:33 9:44 13:10 15:28 17:40

< < <  Straszydle, Stadnina  < < <

- - - Straszydle, Sklep - - -

9:29 15:17 20:42 Straszydle, Nalepki 5:32 9:42 15:27

9:31 15:19 20:44 Straszydle, Góra 5:31 9:41 15:26

9:33 15:21 20:46 p STRASZYDLE, LEŚNICZÓWKA o 5:30 9:40 15:25

6 - kursuje w sobotę

ś - nie kursuje w święta ustawowo wolne

n  - nie kursuje w dniach 24 i 31 grudzień oraz w Wielką Sobotę


